

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-30012021-224791
SG-DL-E-30012021-224791असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 30]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 28, 2021/ माघ 8, 1942	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 290
No. 30]	DELHI, THURSDAY, JANUARY 28, 2021/MAGHA 8, 1942	[N. C. T. D. No. 290

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIराज्य चुनाव आयोग
(राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली एवं संघ राज्य क्षेत्र चण्डीगढ़)
अधिसूचना

दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

सं. फा. 1(5)/प्रा./एसईसी/उप.चुना./2021/7131.—दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए उसके अधीन बने नियमों एवं इस विषय से संबंधित सभी सक्षम प्रावधानों के अनुरूप मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-2 में दर्शाये गये अधिकारियों को उनके सामने कॉलम 4 व 5 में दर्शाये गये उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये व्यय-पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त करता हूँ। उत्तरी दिल्ली और पूर्वी दिल्ली नगर निगम के लिए आगामी 5 (पाँच) वार्डों के उप चुनावों के संबंध में प्रत्येक के सामने दर्शाए गये हैं।

तालिका

क्र.सं.	चुनाव व्यय-पर्यवेक्षक अधिकारी का नाम, पदनाम एवं पता	सम्पर्क दूरभाष	वार्ड संख्या और नाम	नगर निगम का नाम	सम्बंधित विधान सभा क्षेत्र की संख्या और नाम
1	2	3	4	5	6
1	श्री ए. के. सचदेवा, उप लेखा नियंत्रक, श्रम विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 5 शाम नाथ मार्ग, दिल्ली-54	8130098679	32/एन रोहिणी सी	उत्तरी दिल्ली	7-बवाना
2	श्री यश पाल कौशिक उप लेखा नियंत्रक, दिल्ली जेल मुख्यालय, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, निकट लाजवंती चौक जनकपुरी, नई दिल्ली-58	9868171986	62/एन शालीमार बाग उत्तरी	उत्तरी दिल्ली	14-शालीमार बाग
3	श्री सुधीर एस. वर्मा, उप लेखा नियंत्रक, परिवहन विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 5/9, अंडर हिल रोड, दिल्ली-54	9810083109	02/ई त्रिलोकपुरी	पूर्वी दिल्ली	55-त्रिलोकपुरी
4	श्री मुकेश कुमार, उप लेखा नियंत्रक, गुरु तेग बहादुर अस्तपताल एवं मेडीकल विज्ञान विश्व विद्यालय कॉलेज, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, दिलशाद गार्डन, दिल्ली-95	9971720390	08/ई कल्याणपुरी	पूर्वी दिल्ली	56-कौडली
5	श्री इकबाल, उप लेखा नियंत्रक, उद्योग विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार, 419 एफ.आई. ई. उद्योग सदन, उद्योग औद्योगिक क्षेत्र पटपड गंज, दिल्ली-92	9911180317	41/ई चौहान बांगर	पूर्वी दिल्ली	65-सीलमपुर

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION
(NCT OF DELHI & U.T. CHANDIGARH)

NOTIFICATION

Delhi, the 25th January, 2021

No. F. 1(5)/Admn./SEC/Bye-Election/2021/7131.—In pursuance of the powers conferred upon me under Section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, as amended by Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act 2011, and the rules made there under and under all other enabling provisions on this subject I, Sanjay Kumar Srivastava, State Election Commissioner, National Capital Territory of Delhi, hereby appoint the Officers of the Govt. of National Capital Territory of Delhi as in column 2 of the table below as 'Election Expenditure Observers' for the wards of North Delhi and East Delhi Municipal Corporations shown against each in column no. 4-5 of the table below, in connection with the forthcoming Bye-Election to Five (5) Wards of North Delhi & East Delhi Municipal Corporation:-

TABLE

S.No.	Name, Designation & Address of the Election Expenditure Observer	Phone Number	No. & Name of Ward where posted	Name of Municipal Corporation	Concerned Assembly Constituency Number & Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Sh. A.K. Sachdeva, DCA, Department of Labour, Govt. of NCT of Delhi, 5-Sham Nath Mar, Delhi-110054	8130098679	Ward No. 32N, (Rohini-C)	North Delhi	AC-07, Bawana
2	Sh. Yash Pal Kaushik, DCA, Delhi Prisons Headquarters, Govt. of NCT of Delhi, Near Lajwanti Chowk, Janakpuri, New Delhi- 110058	9868171986	Ward No. 62N, (<u>Shalimar Bagh North</u>)	North Delhi	AC-14, Shalimar Bagh
3	Sh. Sudhir S Verma, DCA, Department of Transport, Govt. of NCT of Delhi, 5/9, Under Hill Road, Delhi-110054	9810083109	Ward No. 02-E (Trilokpuri)	East Delhi	AC-55, Trilokpuri
4	Sh. Mukesh Kumar, DCA, Guru Tegh Bahadur Hospital & University College of Medical Sciences, Govt. of NCT of Delhi, Dilshad Garden, Delhi-110095	9971720390	Ward No. 08-E (Kalyanpuri)	East Delhi	AC-56, Kondli
5	Sh. Iqbal Khan, DCA, Department of Industries, Govt. of NCT of Delhi, 419, F.I.E., Udyog Sadan, Patparganj Industrial Area, Delhi- 110092	9911180317	Ward No. 41-E (Chauhan Bangar)	East Delhi	AC-65, Seelampur

SANJAY KUMAR SRIVASTAVA, State Election Commissioner